
Bayern Pokal 2023/24

Final Four Verbandsbereichs-Pokal der
Bezirksklassen Herren Südost
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter: TTV 1980 Beratzhausen Termin: 24.03.2024 - 10:00 Uhr Mehrzweckhalle Grundschule, Schulweg 8, 93176 Beratzhausen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.03.2024 10:00 (1)

10:00 (1)
11:30 v (1)
12:00 (1)
13:30 v (1)
13:30 v (1)

TSV Mitterfels
SpVgg Steinkirchen
TSV Kareth-Lappersdorf
TSV Stein-St. Georgen
TSV Kareth-Lappersdorf
TSV Mitterfels

TSV Stein-St. Georgen
TSV Kareth-Lappersdorf
TSV Mitterfels
SpVgg Steinkirchen
TSV Stein-St. Georgen
SpVgg Steinkirchen

4:1
4:1
2:4
3:4
2:4
1:4
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